Администрация Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15» ноября 2023г.      № 29   с. Буян

Об утверждение Положения об оплате труда рабочих, обсуждающих

аппарат администарции Новодубровского сельсовета Крутихинского района

Алтайского края

   Руководствуясь Трудовым кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих прииципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Новодубровский сельсовет Крутихинского

района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  Положения об оплате труда рабочих,

обслуживающих аппарат администарции Новодубровского сельсовета

Крутихинского района Алтайского края.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования и

распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2023 г.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета           С.И.Торопынин